
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 33 ГОДИНА: LVII ДАНА:22.октобар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Број: II-021-80/2021 
Дана: 05.10.2021. године  
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 
На основу члана 52. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице ("Службени лист Града 

Суботице", бр. 27/2019 - пречишћен текст, 

13/2021 и 16/2021) и члана 9. Одлуке о оснивању 

Буџетског фонда за подстицање развоја младих 

талената Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 53/2016, 15/2017, 17/2018, 28/2019 

и 46/2020), 
Градоначелник Града Суботице, дана 

05.10.2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за доделу 

средстава за подстицање развоја младих 

талената Града Суботице 
 

I 
У Комисију за доделу средстава за 

подстицање развоја младих талената Града 

Суботице (у даљем тексту: Комисија) именују се: 
1. Олгица Пађен, за председника, 
2. Горан Ружић, за заменика председника, 
3. Перица Лакићевић, за члана, 

4. Чаба Нађ, за члана и  
5. Душан Цвркушић, за члана. 
Председник, заменик председника и 

чланови Комисије именују се на мандатни период 

од четири године са наредним даном од дана 

доношења овог решења. 

 
II 

Задатак Комисије је да обавља послове 

који се односе на реализацију циљева Буџетског 

фонда за подстицање развоја младих талената 

Града Суботице и спроведе конкурсни поступак у 

складу са Одлуком о оснивању Буџетског фонда 

за подстицање развоја младих талената Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 

53/2016, 15/2017, 17/2018, 28/2019 и 46/2020). 
 

III 
Председнику, заменику председника и 

члановима Комисије припада накнада за рад у 

висини двоструког износа нето основице за 

обрачун зараде запослених чија се зарада 

обезбеђује у буџету Града Суботице за месец за 

који се врши исплата накнаде. 
Накнада се исплаћује само оним 

члановима Комисије који присуствују седници 

Комисије. 
Уколико се током месеца одржава више 

седница исплаћује се накнада само за једну 

седницу. 
Накнада не припада члановима Комисије 

који су у радном односу у Градској управи. 



Страна 2 – Број 33                                             Службени лист Града Суботице                                        22.октобар 2021. 

Исплата накнаде врши се из средстава 

предвиђених буџетом Града Суботице у разделу 2 

- градоначелник глава 0 програм 16: политички 

систем локалне самоуправе, функција 110. 
 

IV 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-84/2021 

Дана: 22.10.2021. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон и 47/18) и члана 50. став 3. Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градоначелник Града Суботице, дана 22. 

октобра 2021. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Хајналка Матин, за 

област образовања, здравствене и социјалне 

заштите. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 22. октобар 2021. године, најдуже на 

период док траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЊЕ РАЗВОЈА МЛАДИХ  

ТАЛЕНАТА ГРАДА СУБОТИЦЕ………………………………………………………………………1 
2. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ………2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


